

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

Not Authorised
1/1/2019
Resurvey After Repair
6 days

To: **AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd**

Policy No: _____ Third Party

Date: **19.08.2019**

Accident Date : **16.08.2019**

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
Estimate Cost Of Repair To "Honda Civic" Reg. No. SJG3658C Claiming Against Your Insured Reg. No. SKA1860S			
1pc	Front Bumper	3.80	B ₁ 965.00 ✓
12pcs	Front Bumper Clips		mc 45.60 ✓
1pc	Front Bumper Bracket LH		diy 29.10 ✓
1pc	Front Bumper Top Retainer LH		diy 32.00 ✓
1pc	Front Bumper Reinforcement		B ₁ 337.00 ✓
1pc	Front Bumper Lower Rubber Guard		diy 104.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp LH		B ₁ 250.40 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Bracket LH		B ₁ 110.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Cover LH		mi 125.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Bulb LH		150.00 ?
1pc	Front Bumper Fog Lamp Wiring Harness		T ₁ 378.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Side Air Grille		mi 24.20 ✓
1pc	Front Bumper Corner Retainer LH		diy 22.40 ✓
1pc	Grille (Black Edition)		my cm 285.00 ✓
1pc	Grille Emblem (Type R Red)		mc 110.00 ✓
1pc	Grille Garnish		R 150.00 X
1pc	Horn		125.00 ?
1pc	Engine Lower Splash Guard		175.00 ?
1pc	Headlamp LH (HID)		B ₁ 965.00 ✓
1pc	Headlamp Bulb (HID)		245.00 ?
1pc	Headlamp Bulb Ballast		580.00 ?
1pc	Headlamp Panel		490.00 ?
1pc	Aircon Condenser		R 729.40 X
1pc	Radiator		R 1,507.40 X
1pc	Air Cleaner Resonator		cm 370.00 ✓
1pc	Air Cleaner Resonator Hose		90.00 ?
1pc	Front Fender LH		B ₁ 566.00 ✓
1pc	Front Fender Shield		cm 102.00 ✓
10pcs	Front Fender Shield Clips	3.80	mc 38.00 ✓
1pc	Front Fender Reinforcement		275.00 ?
1pc	Front Fender Top Ganish Clips		mi 3.80 ✓
1pc	Support Panel Top Ganish		cm 110.00 ✓
5pcs	Support Panel Top Ganish Clips	3.80	mc 19.00 ✓
1pc	Wiper Ganish End Cover LH		cm 75.00 ✓
1pc	Front Shock Absorber LH		S ₁ 348.50 X
1pc	Front Knuckle Arm		S ₁ 295.00 X
1pc	Front Knuckle Arm Bearing		R 112.30 X
			10,339.10
			10,339.10

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

C/F

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

To: **AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd**

Policy No: _____ Third Party

Date: _____ 19.08.2019

Accident Date : 16.08.2019

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
	Estimate Cost Of Repair To "Honda Civic" Reg. No. SJG3658C Claiming Against Your Insured Reg. No. SKA1860S		
		B/F	10,339.10
1pc	Front Wheel Hub		355.00 X
1pc	Front Lower Arm		290.00 X
			10,984.10
	Less 20%		2,196.82
			8,787.28
	To Provide Transportation (Towing)		80.00 501
	To Conduct Rear Electrical Check ,Focus Headlamp etc		30.00 201
	To Remove / Refit, Radiator System, Bleed, Refill Coolant.		nn 50.00 X
	To Remove / Refit Air Con Condenser & Refill Gas		nn 120.00 X
	To Apply Rust Proofing / Reseal Tuff Coating Treatment to Respray / Replaced / Repair Panel		60.00 301
	To Dismantle / Replace Front Under Carriage		nn 250.00 X
	To Conduct Computerize Wheel Alignment Test		80.00 601
	Labour Charge - Panel Beating, Repairing Of Bonnet Chassis Member, Support, Top Ganel, Front Door N/S.Cnt, Weld Fender Reinforcement and Parts Replacement		1,000.00 ?
	To Respray Affected Areas		1,200.00 801
		Total :	11,657.28